2022年度康复辅助器具产业

国家综合创新试点项目情况公告
按照《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）规定，现将2022年度康复辅助器具产业国家综合创新试点项目情况公告如下：

一、项目主要内容

康复辅助器具产业国家综合创新试点项目预算100万元，项目周期1年，由市民政局社会事务科实施，用于购置一批社区租赁康复辅助器具，配发10个康复辅助器具社区租赁服务站使用。

二、项目联系人及联系方式

张鹏程，（0396）2672813。

三、项目完成情况

完成情况良好。

四、实际效果

为中心城区康复辅助器具社区租赁服务站采购助行器等10类康复辅具860件，截止目前，中心城区各站月均服务200人次，自2022年底以来已服务1000余人次，取得了良好社会效益。

五、绩效目标及完成情况

年初设定绩效目标是：为康复辅助器具社区租赁服务站购置康复辅助器具，开展康复辅助器具社区租赁专项服务，提升社区残疾人康复服务能力。绩效目标已完成。